

Kortfattad information Sjukavbrottsförsäkring Av 300

Det handlar om att vara trygg **Moderna**

Moderna Försäkringar • Birger Jarlsgatan 43 • Box 7830 • 103 98 Stockholm • 0200-22 23 24 • www.modernaforsakringar.se
Bolagsverket • Org.nr. 516403-8662 • Filial till Tryg Forsikring A/S • Erhvervs- og Selskabsstyrelsen • CVR-nr. 24260666
Klausdalsbrovej 601 • DK 2750 Ballerup, Danmark

Notera att denna information endast är en kortfattad översikt. För komplett information hänvisas till fullständiga, aktuella försäkringsvillkor och definitioner.

Omfattning

Försäkringen gäller för försäkringstagaren såsom innehavare av försäkrad rörelse och omfattar de i rörelsen verksamma personer som angivits i försäkringsbrevet.

Försäkringen gäller vid avbrott i den försäkrade rörelsen orsakat av att person som omfattas av försäkringen drabbas av arbetsoförmåga eller avlider under den tid försäkringen är i kraft.

Försäkringen lämnar ersättning med ett på förhand valt försäkringsbelopp som utbetalas månadsvis under den tid som den försäkrade – bortsett från karenstiden – är arbetsoförmögen.

Vid hel arbetsoförmåga kan ersättning lämnas med maximalt det för försäkringen gällande försäkringsbeloppet. Vid partiell arbetsoförmåga lämnas maximalt så stor del av försäkringsbeloppet som svarar mot arbetsoförmågan.

Viktiga undantag och begränsningar

Person omfattas av försäkringen längst t.o.m. det försäkringsår han eller hon fyller 60 år.

Försäkringen gäller endast för sådan arbetsoförmåga som varit oförutsedd när försäkringen tecknades.

Försäkringen gäller med en karenstid under vilken ersättning inte lämnas. Karenstiden är 30 dygn, om inte annat anges i försäkringsbrevet.

Arbetsoförmåga vid sjuk- eller olycksfall skall styrkas med läkarintyg.

Skada slutregleras vid ansvarstidens slut eller tidigare om arbetsoförmågan upphört, den försäkrade personens anställning upphört eller den försäkrade rörelsen avyttrats eller avvecklats.

Ersättning utbetalas inte i förskott.